ПРОТОКОЛ

от 17 сентября 2014 года № 163
Совета некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»

Основание созыва Совета – решение Президента некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» Басина Ефима Владимировича (согласно п. 9.14.3. Устава некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»).

Место проведения заседания Совета – г.Москва, ул.Тарусская, д.10
Председательствующий на заседании Совета – Президент НП СРО «МОС» Басин Ефим Владимирович.
Из 15 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались: 12
1. Басин Ефим Владимирович (ООО «КОРПОРАЦИЯ ИНЖТРАНССТРОЙ»)

2. Забелин Виктор Никитович (ООО «Трест Коксохиммонтаж-Череповец»)

3. Басин Олег Ефимович (ООО «Сочиморстрой»)

4. Фуфаев Сергей Валентинович (ЗАО «Трест Коксохиммонтаж») по доверенности (уполномоченное лицо – Лизункова Дария Вячеславовна)

5. Соболев Александр Владимирович (ООО Компания «Трансгидромеханизация») по доверенности (уполномоченное лицо – Васильев Владимир Николаевич)

6. Барчевский Сергей Иосифович (ОАО «Мостостроительный отряд №19»)
7. Наточеев Игорь Георгиевич (ОАО «Компания «Электромонтаж») по доверенности (уполномоченное лицо - Баранов Александр Александрович)
8. Холопик Кирилл Вадимович (ОАО «Мозырский домостроительный комбинат»)
9. Рубацкая Валентина Васильевна (ООО «Центр Строительных технологий»)
10. Автулева Алсу Ахтямовна (ООО «Энергогазкомплект»)

11. Лебедев Станислав Михайлович  (ООО «Металлоконструкция)

12. Капустин Валентин Яковлевич (ОАО «Комплект»)
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Сорокин Виктор Николаевич – генеральный директор НП СРО «МОС».

Холопик Виталий Викторович - заместитель генерального НП СРО «МОС»

Хачатурян Артур Мехакович - руководитель юридического департамента НП СРО «МОС»

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 15 членов Совета в заседании принимают участие 12 членов Совета. Совет правомочен принимать решения.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета из 1-го вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 12 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Повестка дня Совета:

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП СРО «МОС».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП СРО «МОС»
СЛУШАЛИ: Холопика В.В., который доложил присутствующим о поступившем заявлениио внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от члена НП СРО «МОС» Общества с ограниченной ответственностью «Инструч» (ОГРН 1023902147543), а так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов Специализированным органом по контролю за соблюдением членами НП СРО «МОС» требований стандартов и правил саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданных, в соответствии с представленными заявлениями, членам НП СРО «МОС» Обществу с ограниченной ответственностью «Инструч» (ОГРН 1023902147543).
Голосовали: «за» - 12 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета

Е.В. Басин
1